



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Eventplanners ApS

Tuborg Boulevard 12, 3. sal, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 10 44 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Daniel Dragojevic
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Eventplanners ApS Tuborg Boulevard 12, 3. sal 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 10 44 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Dragojevic
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Dandra Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med events, markedsføring og konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.027.008 kr. mod 794.777 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 336.712 kr. mod 311.287 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.027.008	794.777
1 Personaleomkostninger	-562.991	-340.764
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.422	-31.422
Resultat før finansielle poster	432.595	422.591
2 Øvrige finansielle omkostninger	-697	-11.147
Resultat før skat	431.898	411.444
Skat af årets resultat	-95.186	-100.157
Årets resultat	336.712	311.287
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	336.712	311.287
Disponeret i alt	336.712	311.287



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.428	39.850
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.428</u>	<u>39.850</u>
4	Deposita	1.040	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.040</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.468</u>	<u>39.850</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	59.688
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.378.537	1.191.555
	Udskudte skatteaktiver	5.660	1.252
	Andre tilgodehavender	43.867	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.428.064</u>	<u>1.252.495</u>
	Likvide beholdninger	<u>78.243</u>	<u>571.438</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.506.307</u>	<u>1.823.933</u>
	Aktiver i alt	<u>1.515.775</u>	<u>1.863.783</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.134.980	798.268
Egenkapital i alt	1.184.980	848.268
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	90.000	90.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	530.561
Selskabsskat	203.324	103.730
Anden gæld	24.971	291.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	330.795	1.015.515
Gældsforpligtelser i alt	330.795	1.015.515
Passiver i alt	1.515.775	1.863.783

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	486.981	536.981
Årets overførte overskud eller underskud	0	311.287	311.287
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	798.268	848.268
Årets overførte overskud eller underskud	0	336.712	336.712
	50.000	1.134.980	1.184.980



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	557.437	335.294
Andre omkostninger til social sikring	5.554	5.470
	562.991	340.764
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	697	11.147
	697	11.147
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	157.110	157.110
Kostpris 31. december 2023	157.110	157.110
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-117.260	-85.838
Årets afskrivninger	-31.422	-31.422
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-148.682	-117.260
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	8.428	39.850
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	1.040	0
Kostpris 31. december 2023	1.040	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.040	0



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dandra Holding ApS, CVR-nr. 39 33 80 09, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


